
.i n

___________ Licenční smlouva_________________________________

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: K
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupené: Ing. Danielem Szórádem, Ph. D., generálním ředitelem
dále jen „Nabyvatel"

Huatech a.s.
se sídlem: Na Maninách 1092/20,170 00 Praha 7
IČO: 03665496
DIČ: CZ03665496
bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20333
jejímž jménem jedná Ing. Martin Vítek, jediný člen představenstva
dále jen „Poskytovatel"

nabyvatel a poskytovatel společně jen „Smluvní strany"

(dále jen „Smlouva") je uzavřena v souladu s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon"),

__________________________________1. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE _________

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že má právo užívat počítačový program v podobě licence aplikace Huawei 
eSight (dále jen „Software"), a udělit Nabyvateli oprávnění k výkonu práva Software užít v souladu 
s podmínkami této Smlouvy. V případě, že byl Software vyvinut třetí osobou, Poskytovatel 
prohlašuje, že je oprávněn poskytnout Nabyvateli podlicenci dle § 2363 a násl. Občanského 
zákoníku.

______________________________________2. PŘEDMĚT SMLOUVY_____________________________________

2.1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí časově omezené licence k Softwaru pro správu níže 
uvedených WiFi routerů, které jsou instalovány na podnikovém ředitelství LČR, formou 
nevýhradních užívacích práv k Softwaru pro Nabyvatele, včetně aplikační podpory a upgrade pro 
využívání nejnovějších verzí SW po dobu dvou (2) let ode dne dodání Softwaru.

Nabyvatel provozuje následující WiFi routery Huawei:

39 ks Huawei AP6050DN 
24 ks Huawei AP2050DN



Součástí předmětu zakázky je prodloužení aplikační software support a upgrade support pro 
využívání nejnovějších verzí Network Device na dobu dvou let.

Licence k Softwaru a podpora jsou blíže specifikovány v příloze č. 1.

2.2. Předmětem smlouvy je dále implementace a konfigurace Softwaru se zavedením WiFi routerů do 
Softwaru dle požadavků Nabyvatele.

2.3. Předmětem smlouvy je také poskytnutí servisní podpory při řešení problémů s provozem Softwaru 
v rozsahu 50 člověkodní po dobu trvání smlouvy.

2.4. Poskytovatel tímto Nabyvateli poskytuje právo k užívání Softwaru, včetně aktualizací programových 
komponent Softwaru a poskytnutí technické podpory, a to formou nevýhradních, užívacích práv k 
Softwaru (dále jen „Licence"). Nabyvatel zaplatí Poskytovateli dohodnutou Cenu v souladu s čl. 4 
této Smlouvy.

2.5. Licencí je nevýhradní a nepřevoditelné právo k užívání Softwaru, což znamená právo nainstalovat 
Software na pevný disk počítače nebo na jiné podobné médium sloužící na trvalé ukládání dat, 
instalaci a ukládání Softwaru do paměti počítačového systému, na vykonávání, na ukládání 
a na zobrazování Softwaru na počítačových systémech.

2.6. Nabyvatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za Licenci dohodnutou odměnu a dále 
se zavazuje poskytnout Poskytovateli stanovenou součinnost při implementaci Softwaru a 
dodržování všech omezení užívání Licence stanovených příslušnými právními předpisy a touto 
Smlouvou.

_____________________________________3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ___________________

3.1. Místem předání a převzetí Softwaru je sídlo Nabyvatele uvedené v záhlaví této Smlouvy.

3.2. Termín předání a převzetí Softwaru je do 2 pracovních dnů od doručení objednávky („Den dodání 
Softwaru").

__________________________________ 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY__________________________________

4.1. Licence a s nimi související plnění jsou poskytnuty za Ceny, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy. Cena je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Poskytovatele včetně 
poplatků.

4.2. Cenu za poskytnutí předmětu smlouvy uhradí Nabyvatel Poskytovateli bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného Poskytovatelem.

4.3. Cenu za řádně poskytnutý předmět plnění dle této smlouvy uhradí Nabyvatel Poskytovateli na 
základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného Poskytovatelem. Prodávající fakturu vystaví 
po poskytnutí licencí Nabyvateli v souladu s odst. 5.1. Smlouvy.

4.4. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Nabyvateli. Povinnost Nabyvatele zaplatit Cenu 
za Licenci, příp. související plnění je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Nabyvatele. 
Nabyvatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové 
údaje na faktuře budou v této měně.

4.5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,



ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní 
firmu/název, sídlo a IČO Poskytovatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 
bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.

4.6. Faktura bude rovněž obsahovat Nabyvatelem potvrzený soupis poskytnutých licencí.

4.7. Nabyvatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém 
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení 
opravené nebo doplněné faktury Nabyvateli. Nabyvatel není v takovém případě v prodlení.

4.8. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen 
neprodleně o tomto písemně informovat Nabyvatele.

4.9. Bude-li Poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH, je Nabyvatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Poskytovatel obdrží pouze cenu 
předmětu plnění bez DPH.

_________________________________5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ SOFTWARU________________________________

5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Software Nabyvateli zpřístupněním instalačních médií na 
stránkách poskytovatele, zasláním odkazu pro stažení anebo předáním na datovém médiu. Licenční 
klíče mohou být zpřístupněny pomocí zabezpečeného přístupu na webovém rozhraní poskytovatele 
anebo zaslány e-mailem odpovědné osobě nabyvatele. Poskytovatel odpovídá za to, že Software je 
v souladu s právními předpisy, příslušnými technickými normami a dokumentací.

5.2. Předání se uskuteční zpřístupněním dat popsaným v předchozím odstavci Poskytovatelem spolu s 
veškerými dokumenty či přístupovými údaji, které jsou nezbytné k řádnému užívání Softwaru 
v souladu s touto Smlouvou.

5.3. Instalace Softwaru bude prováděna na vlastním hardwaru Nabyvatele.

5.4. Poskytovatel je při instalaci licencí a implementaci oprávněn jednat se všemi kompetentními 
zaměstnanci Nabyvatele odpovědnými za provoz WiFi routerů.

5.5. Nabyvatel je povinen prostřednictvím kontaktní osoby pro technické záležitosti uvedené v odst. 5.6. 
poskytnout součinnost potřebnou pro splnění předmětu smlouvy. Nabyvatel zejména:

poskytne informace, materiály a stanoviska, které přímo souvisí s WiFi routery, pro jejichž správu 
je software poskytován;

zřídí trvalý zabezpečený vzdálený přístup pro zajištění technické podpory při plnění předmětu 
smlouvy

5.6. Osoba oprávněná jednat za nabyvatele v technických záležitostech týkajících se Smlouvy:

Bc. Miloslav Svoboda
tel.: 

5.7. Osoba oprávněná jednat za poskytovatele v technických záležitostech týkajících se Smlouvy:

Tomáš Zloch 
te

mailto:miloslav.svoboda@lesycr.cz


e

5.8. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna je účinná 
okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

____________________________ 6. PRÁVA A POVINNOSTI Z VADNÉHO PLNĚNÍ____________________________

6.1. Poskytovatel výslovně odpovídá a ručí za to, že Software má ke dni dodání funkční vlastnosti 
popsané v příloze č. 1 této Smlouvy nebo v dokumentaci Softwaru, která je jeho součástí.

6.2. V případě, že Software objektivně nemá funkční vlastnosti popsané výslovně v příloze č. 1 této 
Smlouvy nebo v dokumentaci Softwaru, která je jeho součástí, je Software vadný.

6.3. Neexistence funkční vlastnosti, která není výslovně uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy nebo v 
dokumentaci Softwaru, se za vadu Softwaru nepovažuje.

6.4. Nabyvatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli bezplatné odstranění vady. Vada musí být 
objektivně zjištěna, existenci funkční vlastnosti je povinen prokázat Poskytovatel. Není-li dohodnuto 
jinak, prokazuje existenci funkční vlastnosti Poskytovatel v sídle Nabyvatele na počítačovém 
programu instalovaném na zařízení Nabyvatele.

6.5. Nárok na odstranění vady musí být Nabyvatelem uplatněn písemně bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění, nejpozději však do 10 dnů poté, co byla vada zjištěna Nabyvatelem.

6.6. Poskytovatel se zavazuje odstranit vady Softwaru bez zbytečného odkladu od jejich uplatnění 
Nabyvatelem. O době a odstranění vady dle tohoto ustanovení sepíší Smluvní strany písemný zápis, 
který obě Smluvní strany podepíší.

6.7. Poskytovatel je povinen v návaznosti na Nabyvatelem uplatněnou vadu bez zbytečného odkladu 
zahájit práce na odstranění této vady, a to i v případě, že svoji odpovědnost za takto uplatněnou 
vadu neuzná. V případě, že Poskytovatel za uplatněnou vadu neodpovídá, budou mu, po prokázání 
této skutečnosti, vzniklé náklady Nabyvatelem uhrazeny do 21 dnů od doručení jejich písemného 
uplatnění Poskytovatelem.

6.8. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které 
při plnění této Smlouvy získá od Nabyvatele nebo o Nabyvateli či jeho zaměstnancích 
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Nabyvatele žádné třetí osobě 
ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná (i) o informace, které jsou veřejně 
přístupné, nebo (ii) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.

6.9. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 6.8 tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy.

6.10. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy, 
odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

6.11. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1. Odpovědnost Smluvních stran za škodu se řídí ust. § 2894 a násl. Občanského zákoníku. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k jejich minimalizaci.

mailto:tomas.zloch@huatech.cz


7.2. Poskytovatel zaručuje, že má právo udělit Licence na používání Softwaru Nabyvateli. Poskytovatel 
zaručuje, že software má v zásadě takové vlastnosti, jaké jsou popsány v dokumentaci a jejích 
případných aktualizacích, a že stránky, na kterých byl Software Nabyvateli zpřístupněn neobsahují 
škodlivé programy. V případě porušení záruk uvedených v tomto odstavci má Nabyvatel právo 
na (i) odstranění vady Softwaru; (ii) dodání Softwaru bez vady.

7.3. Poskytovatel nepřebírá odpovědnost za žádné škody způsobené kombinací vlivu počítačových 
infiltrací, škodlivých programů, jiného softwaru, hardwaru, a použití, popř. nepoužití Softwaru. 
Poskytovatel zaručuje, že v podmínkách běžného užívání bude Software fungovat v podstatných 
rysech, pokud bude užíván na takovém hardwaru a/nebo softwaru, pro který je Software navržen.

7.4. Poskytovatel je povinen za Nabyvatele úplně a bez přispění Nabyvatele vyřídit a urovnat jakékoli 
požadavky třetích osob vyplývající z případných autorských práv (jejich možného porušení, atp.) k 
předmětu Smlouvy.

7.5. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za jakoukoliv újmu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. Žádná 
ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním povinností druhé 
Smluvní strany.

7.6. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu či jinou újmu způsobenou prodlením druhé 
Smluvní strany s jejím vlastním plněním.

7.7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k 
vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

__________________________________ 8. SANKCE, UKONČENÍ SMLOUVY___________

8.1. V případě porušení kterékoli povinnosti týkající plnění Smlouvy je Nabyvatel oprávněn po 
Poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč, a to za každé takové porušení.

8.2. Pokud Poskytovatel prokazatelně poruší povinnosti uvedené v odstavcích 6.8. - 6.11. Smlouvy, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
prokazatelného porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy k zaplacení.

8.3. Je-li Poskytovatel v prodlení s předáním Softwaru, přičemž Nabyvatel poskytl k jeho převzetí 
náležitou součinnost, je povinen zaplatit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
Licencí, a to za každý i započatý den prodlení.

8.4. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní strany na 
náhradu újmy. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy povinné 
Smluvní straně. Na splatnost smluvní pokuty se přiměřeně použije ustanovení čl. 4 této Smlouvy.

8.5. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení této Smlouvy 
Poskytovatelem. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména porušení povinnosti 
dle čl. 6.6 této Smlouvy či nesplnění jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy, 
a to ani v dodatečné lhůtě určené Nabyvatelem v písemném vyzvání k jejímu splnění.

8.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Nabyvatel je v prodlení s plněním 
peněžitých povinností a toto prodlení trvá po dobu delší než 30 dní poté, co byl k plnění 
Poskytovatelem písemně vyzván.



8.7. Dnem účinnosti odstoupení od Smlouvy je Nabyvatel povinen přestat užívat Software a vymazat 
všechny jeho instalace.

8.8. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání 
o způsobu řešení sporů a volbě práva.

8.9. Nabyvatel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. VýpověďSmlouvy musí 
být Nabyvatelem učiněna písemně a doručena Poskytovateli, přičemž výpovědní doba v délce 1 
měsíce počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď 
Poskytovateli doručena.

9. PREVENCE A DETEKCE TRESTNĚPRÁVNÍCH ČI NEETICKÝCH JEDNÁNÍ, REAKCE NA TAKOVÁ JEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

9.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

9.3. Nabyvatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex CCP 
LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se 
nabyvatel vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavuje postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout 
za své, a to v plném jejich znění.

___________________________________ 10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ______________________________

10.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 2 (dvou) let ode dne dodání Softwaru.

10.2. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem, Autorským 
zákonem a předpisy souvisejícími.

10.3. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

10.4. Poskytovatel není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům Nabyvatele. Pohledávky a 
nároky Poskytovatele vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetím osobám, 
zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoliv právní úkon učiněný Poskytovatelem v rozporu 
s tímto ustanovením Smlouvy bude považován za příčící se dobrým mravům.

http://www.lesycr.cz


10.5. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, 
včetně cen v souladu s příslušnými právními předpisy.

10.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami. Ke změnám čí doplněním neprovedeným písemnou formou se 
nepřihlíží.

10.7. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní 
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

10.8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 
1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.

10.9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10.10. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží dvě (2).

10.11. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 -Specifikace licencí

V Praze dne ^ V, ^ ?ý
Poskytovatel

V Hradci Králové dne 'fí**!

Nabyvatel

lngí%lartin Vítek 
Jediný člen představenstva 

Huatech

Ing. Daniel Szórád, Ph. D.
generální ředitel 

Lesy České republiky, s. p.

Lesy České republiky, s.o. 
Přemyslova 1106/19, Nový Hrade;: 
500 08 Hradec Králové 
JC: 42196451, DIČ; CZ42i9645i

[26]

Králové



Příloha č. 1 - specifikace licencí

Popis Množství
Jednotková 

cena v Kč bez Celková cena 
v Kč bez DPHDPH

eSight WLAN Manager (include 5APs) 1 ks 15 000 15 000

eSight WLAN License-lncremental 100 APs License 1 ks 190 000 190 000

eSight ICT Manager for Windows 1 ks 19 19

eSight WLAN Manager (include 5APs) - Co-Care Application 
Software Upgrade Support Service-12Month(s)

2 ks 2300 4 600

eSight WLAN License-lncremental 100 APs License-Co-Care 
Application Software Upgrade Support Service-12Month(s)

2 ks 27 000 54 000

eSight Network Device License,Incremental 200 Devices 
License-Co-Care Application Software Upgrade Support 
Service-12Month(s)

2 ks 34 000 68 000

eSight Network Device Manager (Including 10 Devices 
License)-Co-Care Application Software Upgrade Support 
Service-12Month(s)

2 ks 8 500 17 000

eSight Network Report Template Package-Co-Care 
Application Software Upgrade Support Service-12Month(s)

2 ks 14 500 29 000

podpora aplikace 50 MD 12 000 600 000

Celkem 977 619




